

Perianal bölgede kitle

Gönderen : bymk0044 - 20/03/2018 20:25

Merhabalar sayın hocam 21 yaşında erkek hastayım yaklaşık 6 aydır perianal bolgemde hafif ve beni rahatsız etmeyen ağrı olmayan bir kitle var biraz büyüdü son zamanlarda. Bugün doktora gittim ve doktor şaşırdı ilaçlı Mr istedi ama doktorun sasirmasi beni çok tedirgin etti aynı zamanda 4 yıl önce anal fissür ameliyatı oldum ve 3 yıldır hemeroidim var . Sizce önemli bir şey çıkar mı? Sıradan bir kist midir ? Saygılarımla

Cvp:Perianal bölgede kitle

Gönderen : DrTaviloglu - 21/03/2018 11:47

Evladım sana geçmiş olsun. Mesajında, geçmişte anal fissür (<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html>) ameliyatı geçirdiğini, hemoroid (<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/hemoroid-basur.html>) sorunun olduğunu ve makatta kitle (<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-sislik.html>) nedeniyle başvurduğun hekimin senden MRG (<http://www.hemoroiduzmani.com/180/arastirma-yontemleri/manyetik-rezonans-goruntuleme-endorektal-mr.html>) tetkiki istediğini belirtmiş ve mevcut sorun için ekibimizin görüşünü talep etmişsin. Forumu üyelik aşamasında açıkça belirtildiği gibi, ekibimiz başka bir hekimin muayenesini takiben veya tedavisi altındaki hastaların veya yakınlarının sorularına yorum yapmamaktadır. Bu tür bir durumda, farklı bir hekimin sanal ortamda görüş bildirmesi uygun olmadığı gibi, bazı durumlarda işleri daha karmaşık hale getirebilir.

İkinci görüş için, yalnız kolorektal cerrahi ve proktoloji (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html>) veya “bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi” konusunda hizmet veren ve bu alandaki tüm ameliyatsız tedaviler ile ameliyatları gerçekleştiren ekibimizden yardım almak istemen durumunda, randevu hattımızı (<http://www.taviloglu.com/iletisim.html>) arayabilirsin.

Sevgilerimle,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu
Taviloğlu Proktoloji
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi
www.taviloglu.com
www.tavilogluproktoloji.com
www.genelcerrah.com
www.drtaaviloglu.tv
www.hemoroiduzmani.com
www.facebook.com/drtaviloglu
www.twitter.com/DrTaviloglu
<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>
<https://plus.google.com/101286043113581809324>
www.instagram.com/tavilogluproktoloji
www.dailymotion.com/DrTaviloglu
www.youtube.com/drtaviloglu

www.dailymotion.com/hemoroiduzmani

www.youtube.com/hemoroiduzmani

www.facebook.com/HemoroidUzmani

=====